
MUSICAL CEDAR. NIT 890.929.266-

5

CONMUSICA S.A.S NIT 

811.024.285-8

INCOLMOTOS YAMAHA S.A. 

NIT 890.916.911-6

SERDAN LTDA. NIT 

900.131.139-1
SCHAGERL COMPANY

UNION TEMPORAL RAMG JB. 

NIT 901.547.135-2

ASESORIAS Y SOLUCIONES 

COMERCIALES LTDA.   NIT 

900.087.984-0

OBSERVACIÓN TÉCNICA OBSERVACIÓN TÉCNICA OBSERVACIÓN TÉCNICA OBSERVACIÓN TÉCNICA OBSERVACIÓN TÉCNICA OBSERVACIÓN TÉCNICA OBSERVACIÓN TÉCNICA

GLOCKENSPIEL PARA BANDA DE MARCHA con 

portador
CUMPLE N/A N/A N/A N/A N/A N/A

BANDA DE MARCHA CUMPLE N/A N/A N/A N/A N/A N/A

MUSICAS URBANAS CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A N/A N/A

INICIACIÓN CUMPLE N/A N/A N/A N/A CUMPLE N/A

OTROS CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A N/A N/A

PERCUSIÓN SINFÓNICA PROFESIONAL CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A N/A N/A

TUBA CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A

ATRILES CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A N/A N/A

PERCUSIÓN INTERMEDIA CUMPLE N/A N/A N/A N/A N/A N/A

SAXOFONES CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE N/A N/A

CORNO CUMPLE N/A N/A CUMPLE N/A N/A N/A

FAGOT CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A N/A N/A

CONTRABAJOS CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A N/A N/A

CLARINETES SOPRANO

RECHAZADO. Este clarinete es de 

gama básica, para estudiantes en 

proceso inicial. Se solicitó en la ficha 

una gama de estudiante intermedia 

que ofrezca una perspectiva de un 

proceso de formación de más largo 

alcance llegando hasta el nivel 

intermedio de formación.  

CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A N/A

VIOLONCHELOS CUMPLE CUMPLE

RECHAZADO. Los instrumentos 

de cuerda frotada LZS tuvieron 

una valoración negativa por 

parte de los expertos en cuanto 

a  sonoridad, peso y calidad de 

las maderas. 

N/A N/A N/A N/A

VIOLINES CUMPLE CUMPLE

RECHAZADO. Los instrumentos 

de cuerda frotada LZS tuvieron 

una valoración negativa por 

parte de los expertos en cuanto 

a  sonoridad, peso y calidad de 

las maderas. 

N/A N/A N/A N/A

FLAUTAS

RECHAZADO. Esta flauta traversa es 

de gama básica, para estudiantes en 

proceso inicial. Se solicitó en la ficha 

una gama de estudiante intermedia 

que ofrezca una perspectiva de un 

proceso de formación de más largo 

alcance llegando hasta el nivel 

intermedio de formación.  

CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A

TROMPETAS

RECHAZADO. Esta trompeta es de 

gama básica, para estudiantes en 

proceso inicial. Se solicitó en la ficha 

una gama de estudiante intermedia 

que ofrezca una perspectiva de un 

proceso de formación de más largo 

alcance llegando hasta el nivel 

intermedio de formación.  

CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE

TROMBON

RECHAZADO. Este trombón es de 

gama básica, para estudiantes en 

proceso inicial. Se solicitó en la ficha 

una gama de estudiante intermedia 

que ofrezca una perspectiva de un 

proceso de formación de más largo 

alcance llegando hasta el nivel 

intermedio de formación.  

CUMPLE CUMPLE N/A CUMPLE N/A CUMPLE

VIOLAS CUMPLE CUMPLE

RECHAZADO. Los instrumentos 

de cuerda frotada LZS tuvieron 

una valoración negativa por 

parte de los expertos en cuanto 

a  sonoridad, peso y calidad de 

las maderas. 

N/A N/A N/A N/A

EUFONIO

RECHAZADO. Este eufonio es de 

gama básica, para estudiantes en 

proceso inicial. Se solicitó en la ficha 

una gama de estudiante intermedia 

que ofrezca una perspectiva de un 

proceso de formación de más largo 

alcance llegando hasta el nivel 

intermedio de formación.  

CUMPLE N/A CUMPLE N/A N/A N/A

OBOES CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A N/A
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